EXTRATO DO CF 022/2018 –  S.C. DE SOUSA – ENXOVAIS BABY

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento
com a empresa S.C. DE SOUSA – ENXOVAIS BABY (Processo Nº 2018/395128)

OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de kits de enxoval para bebê, para atendimento
por um período de 06 (seis) meses.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove
mil reais)

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN
(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), conforme Despacho da Diretoria
Administrativa/Financeira da OVG, às fls. 179 dos autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 06 (seis) meses, contados a partir da data da
assinatura do contrato, pelas partes interessadas.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Shirley Candida de Sousa - Representantes legal da empresa contratada.